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Miniatura Nr-art.

G-5951

G-5952

G-5953

G-5954

G-5955

G-5956

G-5957

G-5958

G-5959

G-5960

G-5961

G-5962

G-5963

G-5964

G-5965

G-5966

Karta katalogowa

Kolby okragtodenne trdjszyjne ze szkta Duran -
szyjki boczne skosne

—

lonz

T

Kolby tréjszyjne z okragtym dnem wykonane ze szkta Duran. Szyje boczne utozone

skosnie do szyi centralnej. Ze standardowymi szlifowanymi potgczeniami NS.

Nazwa

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Typ

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

Pojemnos¢

25 ml

50 ml

100 ml

100 mi

100 mi

100 ml

100 ml

100 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

500 ml

500 ml

500 ml

Szlif

NS 14/23

NS 14/23

NS 14/23

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

Szlif boczny

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 14/23

Srednica

41 mm

51 mm

64 mm

64 mm

64 mm

64 mm

64 mm

64 mm

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

85 mm

105 mm

105 mm

105 mm
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G-5967

G-5968

G-5969

G-5970

G-5971

G-5972

G-5973

G-5974

G-5975

G-5976

G-5977

G-5978

G-5979

G-5980

G-5981

G-5982

G-5983

G-5984

G-5985

G-5986

G-5987

G-5988

G-5989

G-5990

G-5991

G-5992

G-5993

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

Kolby okragtodenne tréjszyjne ze
szkta Duran

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne skos$ne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne skos$ne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne skosne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

szyjki boczne sko$ne

500 ml

500 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

2000 ml

2000 ml

2000 ml

2000 ml

2000 ml

3000 ml

3000 ml

3000 ml

4000 ml

4000 ml

4000 ml

5000 ml

5000 ml

6000 ml

6000 ml

6000 ml

10000 ml

10000 ml

20000 ml

NS 29/32

NS 29/32

NS 24/29

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 45/40

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 45/40

NS 29/32

NS 29/32

NS 45/40

NS 29/32

NS 29/32

NS 45/40

NS 29/32

NS 45/40

NS 29/32

NS 29/32

NS 45/40

NS 29/32

NS 45/40

NS 45/40

2 x NS 19/26

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 19/26

2 x NS 14/23

2 x NS 19/26

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 14/23

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

2 x NS 29/32

105 mm

105 mm

131 mm

131 mm

131 mm

131 mm

131 mm

131 mm

166 mm

166 mm

166 mm

166 mm

166 mm

185 mm

185 mm

185 mm

207 mm

207 mm

207 mm

207 mm

207 mm

236 mm

236 mm

236 mm

279 mm

279 mm

345 mm
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Opis

Tréjszyjne kolby okragtodenne ze szkta Duran z dwiema szyjami bocznymi i umieszczona pomiedzy nimi szyjg centralna.
Szyjki boczne utozone skosnie do centralnej pod katem 20°. Wiele wariantdw o pojemnosci od 25 ml do 20 I. Prosta szyja
centralna zakonczona jednym z wariantdéw standardowego szlifu w zakresie od NS 14/23 do 45/40. Szyje boczne posiadaja
szlify NS 14/23, NS 19/26 lub NS 29/32. Wypalany, trwaty biaty nadruk stuzy jako pole do opisu. Kolby ze szkta Duran mozna
sterylizowac w autoklawie.

Kolby tréjszyjne Lenz zostaty wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3 posiadajacego wysoka odpornosé na udary termiczne
(AT=100K). Dodatkowo charakteryzuje sie bardzo niskim wspétczynnikiem rozszerzalnosci cieplnej. Co wiecej, maksymalna
dopuszczalna temperatura krétkotrwatego uzytkowania produktéw wykonanych z tego szkta wynosi 500°C. Ponadto
wzmochienie krawedzi szliféw zapobiega ich sttuczeniu.

Kolby okragtodenne wykorzystuje sie najczesciej jako naczynia reakcyjne. Ponadto znajdujg zastosowanie w technikach
laboratoryjnych np. destylacji czy ekstrakcji. Ze wzgledu na swoj ksztatt umozliwiajg réwnomierne ogrzewanie np. w koszach
grzejnych, znajdujacych sie w nich substancji, umozliwiajg prace pod zmniejszonym ci$nieniem, np. destylacje prézniowa.
Dzieki standardowym szlifom szyje mozna jednoczesnie, szybko i szczelnie potaczy¢ z adapterami, chtodnicami, kolumnami,
wkraplaczami, lejkami bgdZz hermetycznie zamkna¢ odpowiednimi korkami. Dla dodatkowego zabezpieczenia taczen
szlifowanych stosuje sie klamry typu Keck z tworzywa sztucznego, ze stali nierdzewnej lub ze stali sprezynowe;.

W ofercie posiadamy réwniez inne kolby tréjszyjne z szyjami skosnymi oraz dwuszyjne. Do mniej skomplikowanych procedur
polecamy kolby okrggtodenne Duran.
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https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-nierdzewnej-do-szlifow-stozkowych/
https://www.bionovo.pl/p/klamry-keck-ze-stali-sprezynowej-niklowanej-do-szlifow-stozkowych/

